
UCHWAŁA NR 1008/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  im. W.Witosa w Nawojowej  
upoważnienia do dalszej realizacji  złożonego wniosku w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego upoważnia Pana Michała Bulzaka  - Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. W.Witosa w Nawojowej , 33-335 Nawojowa, ul.Podkamienne 8, do aplikowania 
w projekcie Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela pełnomocnictwa Panu Michałowi Bulzakowi - Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. W.Witosa w Nawojowej, 33-335 Nawojowa, ul. Podkamienne 8,  do 
składania oświadczeń, w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER),  podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), składania oświadczeń w związku 
z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 udziela się na okres aplikacyjny tj. lata 2016-2017, oraz jego 
końcowego rozliczenia tj. 31 marca 2018 r. .

§ 4. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 7EC010B1-ACAB-4308-8EDF-4D555FA74268. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Upoważnienie wydaje się na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. W.Witosa w

Nawojowej w związku ze zmianą Dyrektora Szkoły, zgodnie z Uchwałą Nr 885/2017 Zarządu Powiatu

Nowosądeckiego z dnia 4 maja 2017 w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych im. W.Witosa w Nawojowej.

Id: 7EC010B1-ACAB-4308-8EDF-4D555FA74268. Uchwalony Strona 1




